
t

';/:/» l

i

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 8845 6!
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

OTIS a.s.
Sídlo: j. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČO:42324254
DIČ: CZ42324254
Zastoupená: na základě plné moci
Bankovní spojení: , č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vI. 536
Kontaktní adresa: OTIS a.s.

Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.4.2015 smlouvu o dílo (ev.č.

jejímž předmětem je provádění servisní činnosti, pravidelných
odborných zkoušek a inspekčních prohlídek výtahů dle ČSN 27
(dále jen ,,smlouva").

objednatele 94/2015),
odborných prohlídek,
4002 a ČSN 27 4007

2. Smluvní strany se dohodly na změně četnosti vystavovaných faktur a v souvislosti s tím
na zrněně ČI. VII. odst. 4, který nově zní takto:

Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny po jednotlivých objektech uvedených
vpříloze č. 2 této smlouvy po ukončeni" každého kalendářního čtvrtletí Lhůta splatnosti
všech dílčích faktur činí 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků
z prodlenl: smluvních pokut, náhrady Škody aj.).

3. Smluvní strany se rovněž dohodly na změně přílohy č. 2 smlouvy z důvodu změny
četnosti prováděných kontrol v objektu IVC Nošovice. Aktuální mění této přílohy je
uvedeno v příloze č. l tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.



II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - kalkulace ceny díla.

Os'rava dne 1/)(. Q1' ĹpŇ" P,aha dne ,Ĺ ď- 'Zd 1"ĺ

Hasičský záchranný sbor
MoravgkGslezského kraje

výškovickA 40
700 30 OsWva - Zébřeh

4

OTIS
OTIS a.s.
Vratmovská 624/11
718 00 Ostrava - Kunčičky -127-



Příloha č. 1
Lhůty

-. · prováděníTyp zar|zen| Rok uvedení Druh odborné
ena v c l Celková měsíčníe no a . . .. nosnost l rychlost . , . C K" l DPH 21%

číslo - výtahu do kategorie prohl. l Nazev, adresa budovy měsíc bez DPH ' cena vc. DPH
J d tk Výrobni ciS|O

Počet stanic l provozu výtahu prevent.
nástupišť' údržba v

měsících

L5599 2547-5-053 NG 1000/0,18 1986 B/ll. 3/3 Nemocniční 1, Město Albrechtice 750,00 157,50 907,50
E 750,00 157,50 907,50

M2252 LC 0512-01 OL 1000/0,63-5/5 2001 All. 3/3 CHS Ostrava-Zábřeh "D", výškovická 40 1 450,00 304,50 1 754,50
M2253 LC 0619-02 OHl 1420/0,44-4/5 2002 All. 3/3 CHS Ostrava-Zábřeh "A", výškovická 40 1 100,00 231,00 1 331,00
M2254 LC 0637-02 NH 1400/0,44-3/3 2002 All. 3/3 CHS Ostrava-Zábřeh "C", výškovická 40 1 100,00 231,00 1 331,00

E 3 650,00 766,50 4 416,50
M2255 LC 0808-2118 OHl 1000/0,52-3/3 2009 All. 3/3 lVC Ostrava-Přívoz, Slovenská 1149/5 1 100,00 231,00 1 331,00
M2256 LC 1208-2707 OHl 630/0,36-3/3 2013 Al!. 3/3 lVC Ostrava-Přívoz, Slovenská 1149/5 1 100,00 231,00 1 331,00

E 2 200,00 462,00 2 662,00
M2257 LC 0308-1563 OHl 400/0,52-3/3 2004 All. 3/3 Hasičské muzeum Ostrava, Zákrejsova 53/3 1 100,00 231,00 1 331,00

E 1 100,00 231,00 1 331,00

M2258 LC 1212-2434 ONH 1000/0,44-3/4 2012 All. 3/3 Sklad humanitární pomoci v areálu TVZ 1 200,00 252,00 1 452,00
Hranečník, Ostrava-Hranečník

E 1 200,00 252,00 1 452,00
75371 C5NA7445 GeN2 630/1-3/3 2008 All. 3/3 lVC Nošovice - VI, Hyundai 155 1 475,00 309,75 1 784,75
75372 C5NA7446 GeN2 630/1-3/3 2008 All. 3/3 lVC Nošovice - V2, Hyundai 155 1 475,00 309,75 1 784,75

E 2 950,00 619,50 3 569,50

Cena celkem 11 850,00 2 488,50 14 338,50

Cena celkem za rok 142 200,00 29 862,00 172 062,00

Poznámka:
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu
a - výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažuj/c/m volným přístupem veřejnosti
b - výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti
C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Kategorie výtahu
Kategorie l - výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992
Kategorie ll - Výtahy uvederié do provozu před 1.1.1993


